
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

Num. 

224 

232 

168 

32 

724 

18 

63 

Nome 

LEONARDO MAISANO 

NICOLO' POLI 

CARLOS CINO 

ALESSIO ZAPPI 

SIMONE CAMBIASO 

FEDERICO ABREGAL 

LEONARDO FABOZZI 

Classe 
MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

6 

Tempo Totale 

10:28.260 

10:28.628 

10:29.567 

10:33.280 

10:36.479 

10:37.845 

5:48.005 

Diff 

0.368 

1.307 

5.020 

8.219 

9.585 

DNF 

Differenza 

0.368 

0.939 

3.713 

3.199 

1.366 

5 Giri 

Tempo Migliore 

55.920 

56.149 

56.007 

56.424 

56.675 

56.583 

56.237 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.368 

Velocità  Media 

68,074 

Miglior tempo sul giro 

55.920 

Velocità Migliore 

69,528 

Giro Migliore di 

224 - LEONARDO MAISANO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

7° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

 PREFINALE / GARA 1 

60 MINIKART / 60 MINI TERR 

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:17:56 

VIVERONE 1,080 km 

10/09/2023 12:15 


