





7° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1

Ordinato in base ai giri

PREFINALE / GARA 1

VIVERONE 1,080 km

60 MINIKART / 60 MINI TERR

10/09/2023 12:15

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:17:56

Pos	Num.	Nome	Classe	Model/Engin	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Commento
1	224	LEONARDO MAISANO	MINIKART	TM	11	10:28.260	•		55.920	
2	232	NICOLO' POLI	MINIKART	TM	11	10:28.628	0.368	0.368	56.149	
3	168	CARLOS CINO	MINIKART	TM	11	10:29.567	1.307	0.939	56.007	
4	32	ALESSIO ZAPPI	MINIKART	TM	11	10:33.280	5.020	3.713	56.424	
5	724	SIMONE CAMBIASO	MINIKART	TM	11	10:36.479	8.219	3.199	56.675	
6	18	FEDERICO ABREGAL	MINIKART	TM	11	10:37.845	9.585	1.366	56.583	
DNF	63	LEONARDO FABOZZI	MINIKART	TM	6	5:48.005	DNF	5 Giri	56.237	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
0.368	68.074	55.920	69.528	224 - LEONARDO MATSANO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: freccia del tempo

Stampato: 11/09/2023 09:34:03